
 

Narodowy Instytut Onkologii                                                              Dyrekcja                                                                       Centrala 
Im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                           Tel.: +48 12 634 82 00                                                  Tel.: +48 12 634 80 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                           Fax: +48 12 422 66 80                                                  Fax: +48 12 423 10 76 
Oddział w Krakowie                                                                   
ul. Garncarska 11                                                                                  dyrektor@krakow.nio.gov.pl                                           NIP: 5250008057 
31-115 Kraków                                                                                       www.krakow.nio.gov.pl                                                  REGON: 000288366-00035  

 

Numer postępowania: ZP-271-53/24               Kraków, dnia 28.08.2024 r.  

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawa sprzętu medycznego 

i laboratoryjnego” 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 w zw. z 

art. 286 ust. 1 i 7  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych 

zmianach: 

Pytania od nr 1 do 5 dotyczą Części nr 4  - Videolaryngoskop 

 

Pytanie nr 1 

PKT. 8 Czy Zamawiający dopuści Videolaryngoskop którego kąt widzenia kamery wynosi 66 

stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Modyfikacji ulega załącznik nr 8 do SWZ.  

 

Pytanie nr 2 

PKT. 11 Czy Zamawiający dopuści Videolaryngoskop którego natężenie światła wynosi 

≥800lx Z uwaga na bardzo mały obszar roboczy, jest to wartość zupełnie wystarczająca. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

PKT. 14 Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w port micro USB z możliwością 

transportu zdjęć i filmów zapisanych w pamięci bez portu HDMI? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

PKT. 18 Czy Zamawiający dopuści Videolaryngoskop dedykowany do współpracy wyłącznie 

z łyżkami jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 5 

PKT. 22 Czy Zamawiający dopuści aparat bez prowadniczy do rurek intubacyjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


